
 

- (ร่าง)- 
ระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี 

เรื่อง การเบิกจ่ายเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย 
(ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๖๔ 

----------------------------------- 
 โดยที่เป็นการแก้ไขเพ่ิมเติมระเบียบสภามหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
จังหวัดปทุมธานี ว่าด้วย การเบิกจ่ายเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ เพ่ือให้การเบิกจ่ายเงินรายได้ของ
มหาวิทยาลัยเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ มีความเหมาะสม และเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ อาศัยอำนาจตาม
มาตรา ๑๘(๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ ๑๑ และข้อ ๒๔ ของ
ระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี ว่าด้วยการเงินและทรัพย์สิน
ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๙ และมติสภามหาวิทยาลัยในคราวประชุมครั้งที่ ……….. เมื่อวันที่ ………………….  
จึงออกระเบียบดังนี้ 
 ข้อ ๑ ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
จังหวัดปทุมธานี ว่าด้วย การเบิกจ่ายเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๖๔” 

 ข้อ ๒ ระเบียบนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแตภ่าคการศึกษาท่ี ๒/๒๕๖๓ เป็นต้นไป 
 ข้อ ๓ ให้ยกเลิกข้อความ ในข้อ ๕.๓.๖ แห่ง ระเบียบสภามหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์                 
ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี ว่าด้วย การเบิกจ่ายเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยใช้
ข้อความดังต่อไปนี้แทน 
  ๕.๓.๖ ค ่าตอบแทนคณะกรรมการสอบปลายภาค สำหร ับน ักศ ึกษาเต ็มเวลา                 
เสาร์ – อาทิตย์ ให้เบิกจ่ายได้ในอัตรา ดังนี้ 
   ๕.๓.๖.๑ คุมสอบในสถานที่ตั้ง ไม่เกินวันละ ๔๒๐ บาท 
   ๕.๓.๖.๒ คุมสอบออนไลน์ ไม่เกินชั่วโมงละ ๑๒๐ บาท 
   ทั ้งนี ้ ในการเบิกจ่ายการคุมสอบออนไลน์ให้แนบเอกสารภาพหน้าจอขณะ         
สอบออนไลน์ และให้อาจารย์ผู้คุมสอบรับรองในเอกสารฉบับดังกล่าว  
 
   ประกาศ ณ วันที่           เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
 

                                (ศาสตราจารย์ ดร.วิรุณ  ตั้งเจริญ) 
                         นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์  

    ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี 


